
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kremlin, Savunmasız Müslüman Kadınlara Saldırıyor! 

 

Haber:  

18 Eylül tarihli Eurasia daily haber ajansı şu haberi verdi: Rusya Federal 
Güvenlik Servisi Halkla İlişkiler Merkezi'ne göre “Uluslararası bir terör 
örgütünün kadın hücresi Tataristan’da faaliyet gösteriyor ve Rus bireyleri kendi 
saflarına katıyor.” 

Tataristan Federal Güvenlik Servisi, Rusya’da yasaklı uluslararası bir terör 
örgütünün kadın hücresinin faaliyetlerini bastırdığını ve bu hücrenin toplantıları 
sırasında Rus vatandaşlarını saflarına katmak için komplo taktikleri kullandığını 
açıkladı. Arama operasyonları bağlamında Rusya’da yasaklı olan çok sayıda 
aşırılık yanlısı yayın, iletişim araçları ve terör faaliyetlerinde kullanılan elektronik 
ortamlar ele geçirildi. 

Kazan merkezli Business Online gazetesine göre konu, Hizb-ut Tahrir’li 
kadın aktivistlerle ilgilidir. Bugün Hizb-ut Tahrir üyesi dört kadın, 
tutukluluklarına karar verilmesi için mahkemeye çağrıldı. Mahkeme ilk olarak 39 
yaşındaki Lisan Sadikova ve soruşturmanın liderlerden biri olarak gördüğü 38 
yaşındaki Ranya Vaysova’nın tutuklanmasını değerlendirdi. 37 yaşındaki Asina 
hayrolina ve 25 yaşındaki Albina Valyahaymetova da Rusya Ceza Kanunu’nun 
205.5 sayılı “Terör örgütü organize etmek ve böyle bir örgütün faaliyetlerine 
katılmak” maddesi uyarınca cezai soruşturma tabi tutuldular.  

 

Yorum:  

Tataristan’ın özel güvenlik birimleri, Kremlin’deki efendilerinin emriyle Volga 
bölgesindeki Müslümanlara zulmetmeye devam ediyor. Özellikle bu kez 
Kazan’da dört iffetli Müslüman kadın tutuklandı. Üç kız kardeş evli ve birçok 
çocukları olup üç kız kardeşten birinin kocası benzer suçlamalarla 17 yıldır 
cezaevindedir.  

Ateist rejim, İslam’a davet eden Müslümanlara merhametsizce zulmetmekte 
ve onları 10 ila 20 yıl, hatta daha fazla süreyle hapsetmektedir. Örneğin bu yılın 
Mayıs ayında, inançlarından vazgeçmediği ve cezaevinde İslam’a davet ettiği 
için 2019 yılında 23 yıl hapis cezasına çarptırılan kardeş Rayis Mavlayotov’un 
cezasına ek bir süre daha eklendi. Genel olarak beş yıl hapis yatmış olan Rayis 
Mavlayotov 27 yıl yeni bir hapis cezasına çarptırıldı. 

Rusya’da hapis cezasına çarptırılan Müslümanların eşleri, tiranların yoğun 
baskısına maruz kalıyorlar. Kira ve yemek masraflarını karşılamak için 
çalışmalarına izin verilmiyor. Onlara maddi yardımda bulunmak isteyen kişiler 
205.1 sayılı “Terörist Faaliyetleri Kolaylaştırma” maddesi kapsamında cezalarla 
karşı karşıya kalıyorlar ve sosyal hizmetler de çocuklarını ellerinden almakla, 



hatta çok daha fazlasıyla tehdit ediyor. Bu, İslami hayatı yeniden başlatmak için 
İslam davetini taşıyan Rus Müslüman kadınlar için acı bir gerçektir. 

Ateist rejimin tüm bu tehdit ve baskılarına rağmen bedenen zayıf, ruhen 
güçlü, iffetli ve cesur davet taşıyıcısı kadınlar, Nübüvvet Minhacı üzere İslami 
hayatı yeniden başlatmak için çalışmalarına devam etmektedir. 

Rusya uzun zamandır İslam’a ve Müslümanlara, özellikle de siyasi 
tezahürlerine karşı düşmanlığıyla biliniyor. Rusya ve Batı, İslam’a karşı fikri 
savaşı kaybettikleri gibi İslam’ın kendi ülkelerinde yayılmasından da 
korkuyorlar. Tiranların bu umutsuz hamlesi ve Müslüman kadınların 
tutuklanması, bu rejimin ne kadar zayıf olduğunun ve zayıf ve aciz kadınlardan 
bile ne kadar korktuğunun boyutunu gösteriyor. 

Ey Müslümanlar: Bu kafirler bizi değerlerimize ve dinimize ihanet etmeye 
zorlamak yoluyla ümmetimizi yok etmeye çalışıyorlar. Bu yüzden bizim, 
yaratıcımız Allah Azze ve Celle’nin emirlerine icabet etmemiz gerekmektedir. 
Aynı zamanda bizler, her türlü zorluklara rağmen Rablerine sadık kalan bu tür 
kız kardeşlerimizi örnek almalıyız. Dolayısıyla bizim vacibimiz, sömürgeci 
kâfirlerin ve ajanlarının davranışlarına bakmaksızın İslami hayatı yeniden 
başlatma davetimize devam etmemizdir. Nitekim Allahu Teala Kerim Kitabı’nda 
şöyle buyurmaktadır:  َيرُِيدُونَ أنَ يطُْفِؤُواْ نوُرَ اللهِ بِأفَْوَاهِهِمْ وَيَأبَْى اللهُ إلِاَّ أنَ يتُِمَّ نوُرَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافرُِون  
“Allah’ın nurunu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemese de 
Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır.” [Tevbe 32] 

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Eldar Hamzin 


